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Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas  

1 2 3 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ VAIKUI IR ŠEIMAI PLĖTRA 

1 VšĮ „Gerumo rankos“ Kartu mes galime daugiau! 

2 VšĮ „Mes vaikai - mes pasaulis“ Vaikų dienos centras „Mes vaikai - mes pasaulis“ 

3 VšĮ Edukacijos centras „Saulėtekis" Emocijų atpažinimas, valdymas. Praktiniai užsiėmimai. 

4 VšĮ „Mes vaikai - mes pasaulis“ Vaikų dienos centras „Mes vaikai - mes pasaulis“ 

5 VšĮ Edukacijos centras „Saulėtekis“ Emocijų atpažinimas, valdymas. Praktiniai užsiėmimai. 

6 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius 
Socialinių paslaugų plėtra vaikams, turintiems emocijų 

bei elgesio sunkumų ir pagalba jų šeimoms 

7 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas 
Pagalba emocijų ir elgesio sutrikimų ir sunkumų  

turintiems vaikams ir jų šeimoms 

8 VšĮ Kauno miesto poliklinika 
,,Kompleksinė pagalba vaikams ir šeimai: konsultacinio, šviečiamojo, ugdomojo 

pobūdžio psichosocialinės paslaugos Kauno mieste“ 

9 Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“ Pagalba šeimai 

10 Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“ Pagalba šeimai 



 

11 Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinė valdyba Skiriu laiko šeimai 

12 Viešoji įstaiga „Senamiesčio vaikų dienos centras“ Laimingi šeimoje: vaikų ir tėvų pozityvaus ryšio stiprinimo ir atkūrimo kursas 

13 Kauno arkivyskupijos Caritas 
Mano šeima - mano tvirtovė: kompleksinė pagalba vaikams ir jų šeimoms 

patyrusiems traumas 

14 Kauno arkivyskupijos šeimos centras 
Socialinės paslaugos vaikams, turintiems emocijų ir elgesio  

sutrikimų ar sunkumų, ir jų šeimoms 

15 VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ 
2019 m. Socialinių paslaugų teikimas emocijų ir elgesio sutrikimų turintiems vaikams 

ir jų šeimoms 

PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ IR PASLAUGŲ TEIKIMAS BENDRUOMENĖJE 

16 Tautinė lietuvių studentų korporacija „Neo-Lithuania“ ,,BE STRESO III: patyčių ir psichologinio smurto prevencija moksleivių tarpe“ 

17 Kauno apskrities vyrų krizių centras Paslaugos artimoje aplinkoje smurtavusiems Kauno miesto vyrams 

18 Asociacija „Aktyvus jaunimas“ Tu gali! 

19 Labdaros ir paramos fondas „Frida“ „Fridos“ iniciatyva bendruomenėje. Įgalinimas ir prevencija 

20 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius 
Prevencinių priemonių ir socialinių paslaugų teikimas  

Kauno miesto bendruomenėje 

21 Senjorų dienos centras Keturlapis Dobilas Pagalba namuose „Senjorai senjorams“ 

22 Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras Psichologinės pagalbos tarnyba 

23 VšĮ Šeimų centras „Būkime kartu“ 
Kompleksinės paslaugos smurtą patyrusioms  

šeimoms 

24 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas 
Smurtinio elgesio prevencija ir sveikų tarpusavio  

santykių kūrimas 

25 VšĮ Kauno miesto poliklinika 
MOBILI AMBULATORINĖ SLAUGA IR SOCIALINĖ PAGALBA KAUNO 

MIESTO POLIKLINIKOJE 

26 Kauno apskrities moterų krizių centras 
Kompleksinė pagalba nukentėjusiems nuo smurto  

artimoje aplinkoje 

27 Blaivi laisvė Kompleksinių socialinės reabilitacijos paslaugų centras 



 

28 Kauno arkivyskupijos Caritas Gatvėje laiką leidžiančių asmenų įgalinimas 

29 Maltos ordino pagalbos tarnyba Socialinės paslaugos Kauno miesto senoliams namuose 2019 

30 Labdaros ir paramos fondas „Pagalbos namuose tarnyba“ Socialinių ir jas papildančių paslaugų teikimas bendruomenėje 

31 
VšĮ Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu 

centras 

Prekyba su žmonėmis Kauno m. - formos, ištyrimas 

ir pagalba nukentėjusiems 

32 Lietuvos universitetų moterų asociacija Už sveiką ir orią senatvę 

33 Judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno regiono skyrius MOBILUS INFO TAŠKAS 
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PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ IR PASLAUGŲ TEIKIMAS BENDRUOMENĖJE 

1 VšĮ Kauno miesto poliklinika 
Pagalba augti: prevencinės paslaugos bendruomenėje Kauno miesto savivaldybės vaikų globos namų 

10–14 m. amžiaus vaikams 

2 VšĮ Actio Catholica Patria PASIRUOŠK 

 

 




